GVM Global Vehicle Motor
Permanentmagnet-Motoren (PMAC) und
-Generatoren für Antriebe, elektrohydraulische
Pumpen (EHP) und Hilfssysteme
Stegmaier-Haupt GmbH
Industrieelektronik-Servoantriebstechnik
Untere Röte 5
69231 Rauenberg

Abmessungen
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Bestellbeispiel GVM 210 150 AA W A A A TA 1 G
Bestellschlüssel
1 Motorbaureihe
GVM Global Vehicle Motor
GVK Global Vehicle Kit Motor
2 Baugröße (Außendurchmesser)
142 142 mm
210 210 mm
3 Baulänge*
050
Daten siehe Kapitel
„Technische
Eigenschaften"
075 Nur GVM142
100
150
Nur GVM210
200
300
400
4 Wicklungssymbol
.... siehe Motortabellen
5 Kühlsystem
N Natürliche Konvektion
W Flüssigkeitskühlung(Bezüglich
Durchfluss und Kühltemperatur setzen
Sie sich bitte mit uns in Verbindung)
6 Feedback
A Resolver (Standard 2-polig)
S Sin/Cos RM22A
(Anwendungen im niedrigen
Spannungsbereich)
0 Kein Feedback Sensor
7 Thermoschalter
A PTC
8 Temperatursensor
B KTY84-130 Thermistor
9 Schnittstelle
TA Für Antrieb, Welle mit 24 Zähnen 1) (nur
GVM210)
TB Für Antrieb, Welle mit 27 Zähnen 1) (nur
GVM210)
PA Für EHP, SAE A, 2 Bohrungen
PB Für EHP, SAE B, 2 Bohrungen (nur
GVM210)
PC Für EHP, SAE C, 4 Bohrungen (nur
GVM210)
00 Kit-Ausführung
10 Leistungsanschluss
1 Klemmbox
2 Offene Kabelenden (nur
Kit-Ausführung)
11 Optionen
G Weltweit (Standardmotor)
N Nordamerika (kundenseitiger Motor)
E Europa (kundenseitiger Motor)
A Asien (kundenseitiger Motor)
* "Technical Characteristics" (page <CM>)
1)  siehe Traktionsanwendungen (page 16)